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JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

	SPRENDIMAS

	DĖL 2023 METŲ JURBARKO ANTANO GIEDRAIČIO-GIEDRIAUS GIMNAZIJOS METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

	

	2024 m. gegužės 10 d.  Nr. TSP-143

	Jurbarkas




Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi, Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4  punktu ir atsižvelgdama į Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos 2024 m. gegužės 6  d. raštą Nr. D2-111 ,,Dėl Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos 2023 m. metinių ataskaitų rinkinio“, Jurbarko rajono savivaldybės taryba nusprendžia:
	Patvirtinti 2023 metų Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos metinių ataskaitų rinkinį:
1. Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos 2023 metų veiklos ataskaitą (pridedama);
2. Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinį (pridedama);
3. Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos 2023 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį (pridedama).
Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.


	Savivaldybės meras
	




Vizos: 
Administracijos direktorė R. Vančienė
Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja O. Sutkaitienė 
Tarybos posėdžių sekretorė D. Dačkauskaitė
Dokumentų ir viešųjų ryšių skyriaus vyr. specialistas A. Gvildys
Finansų skyriaus vyr. specialistė, laikinai vykdanti vedėjo funkcijas, A. Narušienė
Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja A. Baliukynaitė
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2024-05-10 
	PATVIRTINTA

	Jurbarko rajono savivaldybės tarybos

	2024 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. T2-
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	JURBARKO ANTANO GIEDRAIČIO-GIEDRIAUS GIMNAZIJA

	(įstaigos pavadinimas)

	2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

	
	2024-05-      Nr.
	

	
	(data, Nr.)
	

	
	Jurbarkas
	

	(sudarymo vieta)


VADOVO PRANEŠIMAS
	Gimnazijos direktorė – Vida Greičiūtė.
Gimnazijos tarybos pirmininkė – Violeta Greičiūnienė, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja.
Pagrindinė gimnazijos veiklos rūšis – vidurinis ugdymas. Kitos gimnazijos veiklos rūšys – pagrindinis ugdymas.
Gimnazijos veikla buvo nukreipta mokinių pilietinio sąmoningumo, aktyvumo, iniciatyvumo ir atsakingumo didinimui. Veiklos prioritetai – ugdymo kokybė ir bendruomeniškumo stiprinimas.
Pagrindinio ugdymo antrosios dalies ir vidurinio ugdymo programas įgyvendino 39 mokytojai (2023 m. rugsėjo 1 d. duomenimis). Iš jų 4 įgiję eksperto, 21 – mokytojo metodininko, 8 – vyresniojo mokytojo ir 6 – mokytojo kvalifikacinę kategoriją. Pagalbą mokiniams teikė 3 švietimo pagalbos specialistai.
Pagrindinio išsilavinimo pažymėjimus gavo 129 mokiniai (99,23 proc.), brandos atestatus – 117 abiturientų (98,32 proc.). 
Gimnazijos mokiniai aktyviai dalyvavo įvairiuose konkursuose, olimpiadose ir pasiekė gerų rezultatų. Rajono olimpiadose, konkursuose 47  mokiniai tapo I–III vietų laimėtojais, iš viso jie užėmė 66 prizines vietas. Respublikiniuose olimpiadų etapuose Jurbarko rajono savivaldybei atstovavo 8 mokiniai. Dr. Juozo Petro Kazicko moksleivių programavimo konkurse Suvalkijos regiono etape užimta III vieta. Demokratijos žinių konkurso I etape taip pat užimta prizinė vieta, konkurso laimėtojas pakviestas į Lietuvos Respublikos Seimą. Klaipėdos Adomo Brako dailės mokyklos IX tarptautiniame vaikų kūrybinių darbų konkurse „Wave-on-wave-2023“ gimnazijos mokinys tapo laureatu.
Mokytojų ir mokinių sėkmingas dalyvavimas tarptautiniuose ir respublikiniuose projektuose / programose praplėtė ugdymo(si) procesą, prisidėjo prie bendruomenės tobulėjimo ir ūgties. 2023 metais buvo tęsiamas bendradarbiavimas su Vilnius TECH, aktyviai veiklą plėtojo šio universiteto klasė. Gimnazija palaikė glaudžius bendradarbiavimo ryšius su Kauno technologijos universitetu, Lietuvos Sveikatos mokslų universitetu, Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centru.



I SKYRIUS
ĮSTAIGOS VEIKLOS PLANAVIMAS
	Įstaigos veiklos planavimas, įgyvendinimas ir tobulinimas
	Įstaigos strateginis planas
	Gimnazijos strateginis planas parengtas 2021–2023 metams (patvirtintas Gimnazijos direktoriaus 2021 m. gegužės 4 d. įsakymu Nr. VO-60).

	
	Įstaigos metinis veiklos planas
	Gimnazijos metinis veiklos planas parengtas 2023 metams (patvirtintas Gimnazijos direktoriaus 2023 m. sausio 20 d. įsakymu Nr. VO-11).

	
	2023 metų įstaigos pagrindiniai veiklos tikslai
	1. Siekti kiekvieno mokinio asmenybės brandos, užtikrinant ugdymo(si) kokybę.
2. Skatinti saviraiškų dalyvavimą Gimnazijos gyvenime.

	
	2022–2023 mokslo metų (arba 2023 metų) įstaigos pagrindinių veiklos tikslų įgyvendinimo (veiklos tobulinimo) perspektyvos
	1. Mokytojo veiklų ugdymo procese tobulinimas.
2. Personalizuoto ir savivaldaus mokinių mokymosi skatinimas.
3. Mokinių socialinių emocinių kompetencijų ugdymo stiprinimas.
4. Dialogu, susitarimais ir bendrystės principais grindžiamos Gimnazijos kultūros kūrimas.
5. Prasmingų ryšių Gimnazijoje ir už Gimnazijos bendruomenės ribų plėtojimas.

	Formalusis ir neformalusis švietimas bei projektinė veikla 
	2022–2023 ir 2023–2024 mokslo metų ugdymo planų suderinimas ir patvirtinimas
	Gimnazijos 2021–2022 ir 2022–2023 mokslo metų ugdymo planas suderintas (Jurbarko  rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 20 d. įsakymas Nr. O1-986) ir patvirtintas (Gimnazijos direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 30 d. įsakymas Nr. VO-100).
Gimnazijos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų ugdymo planas suderintas (Jurbarko  rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymas Nr. O1-2.1-762) ir patvirtintas (Gimnazijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymas Nr. VO-125).

	
	2022–2023 mokslo metų bendrojo ugdymo planų įgyvendinimas, problemos, sėkmės ir pokyčiai (palyginimas su 2021–2022 mokslo metais) 
	2022–2023 mokslo metais ypatingas dėmesys buvo skiriamas lietuvių kalbos ir literatūros bei matematikos pasiekimams gerinti, gamtos mokslų ugdymo kokybei stiprinti. Teiktos konsultacijos mokiniams, pasiekimų patikrinime nepasiekusiems patenkinamo pasiekimų lygmens. Visi mokiniai turėjo galimybes lankyti mokomųjų dalykų, išskyrus dorinio, meninio, technologinio ir fizinio ugdymo, grupines konsultacijas. Atsižvelgiant į 2021–2022 mokslo metų rezultatus IV klasių mokiniams skirti lietuvių kalbos ir literatūros bei matematikos moduliai žinioms gilinti. Visiems II klasių mokiniams buvo sudarytos galimybės rengti mokslo metų trukmės projektinį darbą. 
Atlikta gimnazijos I klasių mokinių mokymosi rezultatų lyginamoji analizė. Palyginti lietuvių kalbos, matematikos, gamtos mokslų mokymosi rezultatai gimnazijoje, Jurbarko miesto progimnazijose, rezultatų atitiktis su nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimų rezultatais, susitarta dėl tobulintinų sričių.

	
	2023 metų pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo (toliau – PUPP) ir brandos egzaminų (toliau – BE) rezultatai bei palyginimas su savivaldybės ir šalies rezultatais (vidurkiais) 
	PUPP rezultatai: iš lietuvių kalbos ir literatūros mokinių surinktų taškų procentinis vidurkis viršijo rajono (+0,41) ir šalies (+0,46) rezultatus, matematikos viršijo (+0,17) rajono rezultatus, bet nepasiekė (–0,23) šalies rezultato. Lyginant su praėjusiais metais, nepasiekusių matematikos PUPP slenkstinio lygmens sumažėjo nuo 43,9 iki 26,9 procento. 
VBE rezultatai: vidutinis Gimnazijos mokinių įvertinimų vidurkis yra 45 balai ir jis viršija savivaldybės vidurkį, bet vienu tašku atsilieka nuo šalies vidurkio. Gimnazijos VBE įvertinimų vidurkis, lyginant su šalies, yra aukštesnis visos srityse, išskyrus anglų kalbą, matematiką, fiziką ir geografiją.
Lietuvių kalba ir literatūra: 51,6 – gimnazijoje; 49,2 – savivaldybėje; 44,9 – šalyje.
Biologija: 49,1 – gimnazijoje; 43,2 – savivaldybėje; 45,8 – šalyje.
Informatika: 44,1 – gimnazijoje; 34,2 – savivaldybėje; 34,1 – šalyje.
Istorija: 41,5 – gimnazijoje; 33,7 – savivaldybėje; 39,6 – šalyje.
Anglų kalba: 59,7 – gimnazijoje; 55,1 – savivaldybėje; 59,9 – šalyje.
Matematika: 24,7 – gimnazijoje; 29,6 – savivaldybėje; 33,3 – šalyje.
Fizika: 27,3 – gimnazijoje; 28,7 – savivaldybėje; 43,6 – šalyje.
Geografija: 37,3 – gimnazijoje; 56,1 – savivaldybėje; 47,8 – šalyje. 

	
	Įstaigos dalyvavimas tyrimuose, projektuose ir programose, gautų įvertinimų analizė bei rezultatų gerinimo darbai  
	Gimnazija sėkmingai įgyvendino tarptautinius projektus / programas (,,Mokyklos – ateities partneriai“, DofE, „Mokyklos – Europos Parlamento ambasadorės“, JAV TOLI instituto finansuojamą projektą ,,Jurbarko žydų gyvenimo atspindžiai“), respublikinius (,,Praktinio verslumo ugdymo programos įgyvendinimas Lietuvos mokyklose“, ,,Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas“), savivaldybės (,,Sveikatos ABC“). Įgyvendinant projektus ir (ar) programas buvo tobulinamos mokinių pažinimo, komunikavimo, pilietiškumo, emocinė ir sveikos gyvensenos bei kitos kompetencijos,  užsienio kalbos žinios, stiprinami verslumo įgūdžiai.

	
	Mokinių (ugdytinių) mokymo(si) ir ugdymo(si) pasiekimų pažangos stebėsena
	Gimnazijoje stebimi kiekvieno mokinio mokymo(si) pasiekimai, jie lyginami su praėjusių laikotarpių mokinio rezultatais, analizuojamas pokytis ir individuali pažanga. Taip pat analizuojama ir aptariama 2 kartus per metus Mokytojų taryboje bendra Gimnazijos mokinių mokymosi kokybė, atliekamas mokymosi kokybės palyginimas srautais, pakopomis, klasėmis. Dalykų mokytojai metodinėse grupėse atliko giluminę VBE ir PUPP analizę, kurios išvadomis rėmėsi planuodami ateinančių mokslo metų ugdymo procesą. 

	
	2023 metų neformaliojo švietimo organizavimas
	2023 metais (rugsėjo 1 d. duomenimis) neformaliajam švietimui skirta 33,5 valandos: pagrindinio ugdymo koncentre – 20 val., vidurinio ugdymo koncentre – 13,5 val. Veikė 9  būreliai, kuriuos lankė 39 proc. visų mokinių. Naujai veiklą pradėjo Teatro ir Jaunųjų šaulių būreliai.

	Patyčių ir smurto prevencija įstaigoje 2023 metais
	Gimnazija tęsė LIONS QUEST ilgalaikės socialinės ir emocinio ugdymo programos „Raktai į sėkmę“ vykdymą. Programoje dalyvavo visi mokiniai. Gimnazija yra įsidiegusi „Patyčių dėžutę“. Gimnazijos Vaiko gerovės komisija rūpinasi saugia ir palankia mokymosi aplinka, individualias vaiko galimybes atitinkančiais ugdymo(si) pasiekimais bei pažanga. 

	Korupcijos prevencija įstaigoje 2023 metais
	Korupcijos prevencija buvo organizuojama vadovaujantis 2023–2025 metų programa. Antikorupcinio ugdymo programa buvo integruojama į dorinio ugdymo, socialinio ugdymo dalykų pamokas ir klasės valandėles.

	Įstaigos veiklos  vertinimas
	Išorinis įstaigos vertinimas ir gautų duomenų naudojimas veiklai tobulinti
	Nevyko.

	

	Įstaigos problemos ir
jų sprendimas
	2022 m. mokyklos veiklos ataskaitoje nurodytų problemų (iš)sprendimas 
	1. Atliktas laiptų, jų atraminių sienų prie Gimnazijos pagrindinio įėjimo remontas.
2. Suremontuotas technologijų kabinetas.
3. Sporto salėje kaitrinės lempos pakeistos į LED lempas.
4. Gimnazijos pastato stogo remontas bus atliktas 2024 metais (gautas finansavimas).
	

	
	Esamos mokyklos problemos ir jų sprendimas
	1. Sporto salės nesaugios grindys ir nesandarus stogas.
2. Vandens nutekėjimo sistemos ir teritorijos prie pagrindinio įėjimo į Gimnaziją sutvarkymas.
	

	
	Galimos (tikėtinos) mokyklos problemos ir jų sprendimas
	1. Nepakanka lėšų gimnazijos aplinkos tvarkymui.
2. Bendrabučio patalpų išlaikymas ir remontas.
3. Apsirūpinimas vadovėliais darbui pagal atnaujintas bendrojo ugdymo programas.

	Metų ataskaitos aptarimas įstaigos savivaldos institucijose
	Ataskaita aptarta 2024 m. balandžio 30 d. Mokytojų tarybos posėdyje (nutarimas Nr.1, protokolo Nr. SO2-2) ir 2024 m.  gegužės 6 d. Gimnazijos tarybos posėdyje (nutarimas Nr.1, protokolo Nr. SO1-4).

	Papildoma informacija apie įstaigą
	Informacijos apie įstaigos veiklą sklaida
	Gimnazijos ir Jurbarko rajono savivaldybės interneto puslapiuose, rajoninėje spaudoje, gimnazijos paskyros socialiniame tinkle ,,Facebook“, gimnazijos laikraštyje ,,Spindulys“.

	
	Įstaigos partneriai.
Bendradarbiavimo su mokinių tėvais (globėjais, rūpintojais) ir socialiniais partneriais formos
	Gimnazijos partneriai išliko tie patys, kurie buvo nurodyti 2022 metų veiklos ataskaitoje. 2023 metais gimnazija užmezgė partnerystės ryšius su Vokietijos Berlyno miesto Lichtenbergo savivaldybės Manfred von Ardenne gimnazija, Jurbarko Konstantino Glinskio teatru, VšĮ „Jurbarkas gyvas“, VšĮ ,,Jurbarko socialinės paslaugos“.

	
	Įstaigos bendruomenės iniciatyvos

	Bendruomenės žygis, skirtas Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti, respublikinės tinklinio varžybos, skirtos mokytojams D. ir J. Stankevičiams atminti, respublikinė mokinių savivaldos institucijų konferencija ,,Būk aktyvus!“, naktinės tinklinio varžybos, šventinis koncertas ,,Pasitinkant Kalėdas“, skirtas Gimnazijos bendruomenei, užrašo ANTANO GIEDRAIČIO-GIEDRIAUS GIMNAZIJA ant pastato fasado įrengimas.

	
	Kita informacija
	–

	Žmogiškieji ištekliai ir socialinė aplinka (pagal 2023 m. rugsėjo 1 d. statistiką)

	Rodiklis:
	2022 metai
	2023 metai

	
	Pedagoginių darbuotojų ir etatų skaičius
	50 (53,8)
	50 (54,43)

	
	Aptarnaujančio personalo ir etatų skaičius
	24 (27)
	24 (27)

	
	Mokinių skaičius
	517
	513

	
	Ikimokyklinukų skaičius
	–
	–

	
	Priešmokyklinukų skaičius
	–
	–

	
	Bendras ugdomų ir mokomų asmenų skaičius
	517
	513

	
	Pavežamų asmenų skaičius ir procentas nuo visų mokinių ir priešmokyklinukų skaičiaus
	145 (28,1 proc.)
	149 (29,0 proc.)

	
	Nemokamai maitinamų asmenų skaičius ir procentas nuo visų mokinių ir priešmokyklinukų skaičiaus
	46 (8,9 proc.)
	44 (8,5 proc.)


II SKYRIUS
ĮSTAIGOS PLANŲ IR PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS
Gimnazijos veikla buvo sutelkta įgyvendinti strateginius ir metinius tikslus: siekti kiekvieno mokinio asmenybės brandos, užtikrinant ugdymo(si) kokybę, sudaryti sąlygas mokinių saviraiškiam gyvenimui Gimnazijoje bei kurti bendradarbiavimu, įsipareigojimais ir atsakomybe grindžiamą bendruomenę. 
Siekiant kiekvieno mokinio mokymosi pažangos, buvo tobulinamas mokymo proceso organizavimas. Parengti ir patvirtinti: Geros pamokos kriterijų ir pamokos kokybės stebėjimo aprašas, Didelį mokymosi potencialą turinčių mokinių ugdymo gairės, Mokinių mokymosi pasiekimų vertinimo ir vertinimo rezultatų panaudojimo tvarkos aprašas. Stebėtose pamokose (85 proc.) yra dermė tarp pamokos uždavinio / probleminio klausimo, mokinių įsivertinimo, mokytojo naudojamo formuojamojo ir kaupiamojo vertinimo. 62 proc. mokytojų diferencijavo, individualizavo dalyko užduotis, taikė papildomas užduotis aukštesnių gebėjimų mokiniams. Mokytojai vedė atviras, integruotas, pamokas KITAIP, inicijavo mokinių dalyvavimą ugdymo procesą praturtinančiuose susitikimuose gimnazijoje ir už jos ribų (1 mokytojui tai sudarė 5–6 pamokas per metus). Švietimo pagalbos specialistai vykdė 50 mokinių, patiriančių sunkumus, stebėseną, teikė pagalbą specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams.
Mokiniai aktyviai dalyvavo gimnazijos, respublikos, socialinių partnerių organizuotose renginiuose, Jaunųjų bendrovių nariai dalyvavo / pristatė produktus Jurbarko miesto renginiuose. Gimnazijos Mokinių taryba organizavo respublikinę konferenciją, skirtą mokyklų mokinių savivaldos stiprinimui. 
Gimnazijos Metodinė taryba organizavo respublikinę metodinę dieną „Ugdymo(si) sėkmė atnaujinto ugdymo turinio kontekste“. Mokytojams buvo organizuoti 2, visai gimnazijos bendruomenei – 1 mokymai. Gimnazijoje buvo atliktas psichosocialinių rizikos veiksnių vertinimas.
	
Direktorė
	
	
	Vida Greičiūtė





JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PRIE JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL 2023 METŲ JURBARKO ANTANO GIEDRAIČIO-GIEDRIAUS GIMNAZIJOS METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO“   PROJEKTO

2024 m. gegužės 10 d.
Jurbarkas

	1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.

	Patvirtinti 2023 m. Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos metinių ataskaitų rinkinį: 2023 metų veiklos ataskaitą, finansinių ataskaitų rinkinį, biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį.

	2. Kaip šiuo metu yra sureguliuoti projekte aptarti klausimai.

	Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 punktas numato, kad paprastoji savivaldybės tarybos kompetencija yra savivaldybės biudžetinių įstaigų metinių ataskaitų rinkinių tvirtinimas.
Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6 straipsnio 1 dalis nurodo, kad metinių ataskaitų rinkinį sudaro metinė veiklos ataskaita, metinių finansinių ataskaitų rinkinys ir metinių biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys. 
Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 4 punktas nusako, kokie subjektai rengia laisvos formos veiklos ataskaitą, kokia informacija turi būti joje pateikiama.
Ataskaitas pateikė Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos direktorius teisės aktų nustatyta tvarka.

	3. Kokių pozityvių rezultatų laukiama.

	Bus įgyvendinti teisės aktų reikalavimai.

	4. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.

	Nenumatomos

	5. Kokie šios srities aktai tebegalioja (pateikiamas aktų sąrašas) ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti ar panaikinti, priėmus teikiamą projektą.

	Jokių teisės aktų nereikia keisti nei naikinti.

	6. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai (sąmatos), konkretūs finansavimo šaltiniai.
Nebuvo gauta jokių siūlymų, finansavimas nereikalingas.

	7. Ar reikalingas projekto antikorupcinis vertinimas.
Ne

	8. Projekto iniciatorius, autorius ar autorių grupė.

	Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos direktorė Vida Greičiūtė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Loreta Knašienė

	9. Kiti, autorių nuomone, reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai.
Nebuvo

	10. Sprendimas įteikiamas (kam ir kiek egz.).

	Po 1 egz. į bylą, Švietimo, kultūros ir sporto skyriui – per DVS, Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijai – el. paštu.
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